
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb ze 
dne 01.05.2019

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly:

JV-PRAKTIK s.r.o.
se sídlem: Kundratice 123, 514 01 Košťálov 
IČO: 07807350
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 43175
bankovní spojení: 
zastoupená MUDr. Janou Vejnarovou, jednatelkou společnosti

dále jen poskytovatel na straně jedné

a

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111
bankovní spojení: ČS 19-1263108309/0800 
zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou
dále jen zaměstnavatel na straně druhé

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb uzavřené dne 01.05.2019:

I.

Smluvní strany uzavřely dne 01.05.2019 Smlouvu o poskytování pracovně lékařských služeb, 
jejímž předmětem je poskytování pracovně lékařských služeb pro zaměstnavatele (dále jen 
,,Smlouva“).

II.

Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany sjednávají změnu přílohy ě. 1 Smlouvy - příloha č. 1 Smlouvy 
se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

V ostatním se ujednání obsážená ve Smlouvě nemění.

III.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. ě. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní zaměstnavatel. Poskytovatel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Tento dodatek ě. 1 nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv 
zveřejněn druhou smluvní stranou nebo třetí osobou před tímto dnem.



Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce .. Ochrana osobních údajů “ nebo je město 
Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

Tento dodatek č. 1 byl schválen dne 07.08.2023 Radou města Semily, usnesejní č. 230807/RM/411. 

V Semilech dne......Ó.. .\. /^č...

Poskytovatel pracovně lékařských služeb



Příloha č. 1

VYBRANÉ VÝKONY Z CENÍKU SLUŽEB 
NEHRAZENÝCH Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOTNÍHO 

POJIŠTĚNÍ S ÚČINNOSTÍ

Název Cena v Kč

Vstupní lékařská prohlídka 500 Kč

Periodická lékařská prohlídka 500 Kč

Mimořádná lékařská prohlídka 500 Kč

Výstupní lékařská prohlídka 500 Kč

Následná lékařská prohlídka 500 Kč

Poradenství zaměřené na ochranu zdraví při práci a 
ochranu před pracovními úrazy, nemocemi z povolání a 
nemocemi souvisejícími s prací

300 Kč/hod.

Zapůjčení - resuscitační pomůcky (pro školení první 
pomoci) 400 Kč/den

Pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce 
nebo služby 300 Kč/hod.

Hodinová sazba (pro ostatní výkony a práce) 500 Kč /hod.

V Semilech dne


